
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 33,322,642 30,224,454 3,098,188

국            300,000 0 300,000

균          1,000,000 0 1,000,000

도          6,450,000 8,350,000 △1,900,000

시         25,572,642 21,874,454 3,698,188

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 32,827,279 29,733,891 3,093,388

국            300,000 0 300,000

균          1,000,000 0 1,000,000

도          6,450,000 8,350,000 △1,900,000

시         25,077,279 21,383,891 3,693,388

도시계획도로 개설(대로) 12,290,000 11,940,000 350,000

국            300,000 0 300,000

도          4,500,000 6,000,000 △1,500,000

시          7,490,000 5,940,000 1,550,000

수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선) 1,500,000 3,000,000 △1,500,000

도            500,000 2,000,000 △1,500,000

시          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 3,000,000 △1,500,000

도            500,000 2,000,000 △1,500,000

시          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,491,900 2,989,200 △1,497,300

  ◎수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선)
            1,491,900          2,989,200      △1,497,300      1,491,900,000원

도            498,200 1,992,796 △1,494,596

시            993,700 996,404 △2,704

03 시설부대비 8,100 10,800 △2,700

  ◎수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선)
                8,100             10,800          △2,700      8,100,000원

도              1,800 7,204 △5,404

시              6,300 3,596 2,704

시도1호선 확ㆍ포장 600,000 0 600,000

국            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

국            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

01 시설비 596,220 0 596,220

  ◎시도1호선 확ㆍ포장               596,220                  0          596,220  596,220,000원

국            298,110 0 298,110

시            298,110 0 298,110

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ◎시도1호선 확ㆍ포장                 3,780                  0            3,780  600,000,000원*0.63%

국              1,890 0 1,890

시              1,890 0 1,890

사천 탑마트앞 도시계획도로 개설(대로1-2호선) 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

- 1 -



부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,494,600 993,700 500,900

  ◎사천 탑마트앞 도시계획도로 개설(대로1-2호
    선)             1,494,600            993,700          500,900      1,494,600,000원

03 시설부대비 5,400 6,300 △900

  ◎사천 탑마트앞 도시계획도로 개설(대로1-2호
    선)                 5,400              6,300            △900      5,400,000원

기아자동차앞 사거리-KAI2공장간 도시계획도로 개설(
대로1-5호선)

800,000 500,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

01 시설비 794,960 496,400 298,560

  ◎기아자동차앞 사거리~KAI2공장간 도시계획도
    로 개설(대로1-5호선)               794,960            496,400          298,560      794,960,000원

03 시설부대비 5,040 3,600 1,440

  ◎기아자동차앞 사거리~KAI2공장간 도시계획도
    로 개설(대로1-5호선)                 5,040              3,600            1,440      5,040,000원

지방도 1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선) 2,300,000 2,000,000 300,000

401 시설비및부대비 2,300,000 2,000,000 300,000

01 시설비 2,291,720 1,992,800 298,920

  ◎지방도1016호 우회도로 개설(대로2-1호선)
            2,291,720          1,992,800          298,920      2,291,720,000원

03 시설부대비 8,280 7,200 1,080

  ◎지방도1016호 우회도로 개설(대로2-1호선)
                8,280              7,200            1,080      8,280,000원

향촌농공단지 진입로 개설 790,000 640,000 150,000

401 시설비및부대비 790,000 640,000 150,000

01 시설비 785,023 635,968 149,055

  ◎향촌농공단지 진입로 개설공사
              785,023            635,968          149,055      785,023,000원

03 시설부대비 4,977 4,032 945

  ◎향촌농공단지 진입로 개설공사                 4,977              4,032              945  4,977,000원

도시계획도로 개설(중로) 4,271,353 5,910,000 △1,638,647

도            100,000 1,100,000 △1,000,000

시          4,171,353 4,810,000 △638,647

수석1리~공설운동장간 도시계획도로 개설 26,353 2,000,000 △1,973,647

도                  0 1,000,000 △1,000,000

시             26,353 1,000,000 △973,647

401 시설비및부대비 26,353 2,000,000 △1,973,647

도                  0 1,000,000 △1,000,000

시             26,353 1,000,000 △973,647

01 시설비 26,353 1,992,800 △1,966,447

  ◎수석1리~공설운동장간 도시계획도로 개설
               26,353          1,992,800      △1,966,447      26,353,000원

도                  0 996,400 △996,400
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(중로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             26,353 996,400 △970,047

03 시설부대비 0 7,200 △7,200

  ◎수석1리~공설운동장간 도시계획도로 개설
                    0              7,200          △7,200      0원

도                  0 3,600 △3,600

시                  0 3,600 △3,600

사남월성지내소류지앞 도시계획도로 개설(중로1-13호
선)

1,100,000 900,000 200,000

401 시설비및부대비 1,100,000 900,000 200,000

01 시설비 1,094,330 894,330 200,000

  ◎사남월성지내소류지앞 도시계획도로 개설(중
    로1-13호선)             1,094,330            894,330          200,000      1,094,330,000원

농공단지~한주아파트간 도시계획도로 개설(중로2-11
호선)

1,160,000 860,000 300,000

401 시설비및부대비 1,160,000 860,000 300,000

01 시설비 1,155,824 854,582 301,242

  ◎농공단지~한주아파트간 도시계획도로 개설(중
    로2-11호선)             1,155,824            854,582          301,242      1,155,824,000원

03 시설부대비 4,176 5,418 △1,242

  ◎농공단지~한주아파트간 도시계획도로 개설(중
    로2-11호선)                 4,176              5,418          △1,242      4,176,000원

한서정비~남양소방파출소간 도시계획도로 개설(중로1
-6호선)

200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎한서정비~남양소방파출소간 도시계획도로 개
    설(중로1-6호선)               198,560                  0          198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎한서정비~남양소방파출소간 도시계획도로 개
    설(중로1-6호선)                 1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72%

죽림삼거리~남양동주민센터간 도로확장(중로1-8호선) 135,000 500,000 △365,000

401 시설비및부대비 135,000 500,000 △365,000

01 시설비 135,000 496,400 △361,400

  ◎죽림삼거리~남양동주민센터간 도시계획도로
    개설(중로1-8호선)               135,000            496,400        △361,400      135,000,000원

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

  ◎죽림삼거리~남양동주민센터간 도시계획도로
    개설(중로1-8호선)                     0              3,600          △3,600      0원

도시계획도로 개설(소로) 13,128,810 11,150,000 1,978,810

도          1,350,000 1,250,000 100,000

시         11,778,810 9,900,000 1,878,810

망산공원 진입로 확장 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎망산공원 진입로 확장[부서변경]
              198,560                  0          198,560      198,560,000원

도             99,280 0 99,280

시             99,280 0 99,280

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎망산공원 진입로 확장[부서변경]
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72%

도                720 0 720

시                720 0 720

벰부노래궁~사천프라자간 도시계획도로 개설(소로2-1
4호선)

18,810 300,000 △281,190

401 시설비및부대비 18,810 300,000 △281,190

01 시설비 18,810 297,840 △279,030

  ◎벰부노래궁~사천프라자간 도시계획도로 개설(
    소로2-14호선)                18,810            297,840        △279,030      18,810,000원

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ◎벰부노래궁~사천프라자간 도시계획도로 개설(
    소로2-14호선)                     0              2,160          △2,160      0원

사천읍 도시계획도로 개설(소로1-2호선) 930,000 800,000 130,000

401 시설비및부대비 930,000 800,000 130,000

01 시설비 924,960 794,960 130,000

  ◎사천읍 도시계획도로 개설(소로1-2호선)
              924,960            794,960          130,000      924,960,000원

곤양 유덕타운뒤 도로포장(소로2-19호선) 350,000 150,000 200,000

401 시설비및부대비 350,000 150,000 200,000

01 시설비 347,480 148,920 198,560

  ◎곤양 유덕타운뒤 도로포장(소로2-19호선)
              347,480            148,920          198,560      347,480,000원

03 시설부대비 2,520 1,080 1,440

  ◎곤양 유덕타운뒤 도로포장(소로2-19호선)
                2,520              1,080            1,440      2,520,000원

성결교회뒤 도시계획도로 개설(소로2-89호선) 600,000 450,000 150,000

401 시설비및부대비 600,000 450,000 150,000

01 시설비 596,220 446,760 149,460

  ◎성결교회뒤 도시계획도로 개설(소로2-89호선)
              596,220            446,760          149,460      596,220,000원

03 시설부대비 3,780 3,240 540

  ◎성결교회뒤 도시계획도로 개설(소로2-89호선)
                3,780              3,240              540      3,780,000원
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동서동 길목비디오~풍국그린맨션간 도시계획도로 개
설(소로1-26호선)

300,000 150,000 150,000

401 시설비및부대비 300,000 150,000 150,000

01 시설비 297,840 148,920 148,920

  ◎동서동 길목비디오~풍국그린맨션간 도시계획
    도로 개설(소로1-26호선)               297,840            148,920          148,920      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,080 1,080

  ◎동서동 길목비디오~풍국그린맨션간 도시계획
    도로 개설(소로1-26호선)                 2,160              1,080            1,080      2,160,000원

선구동6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호선) 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

  ◎선구동6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호
    선)               496,400            297,840          198,560      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

  ◎선구동6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호
    선)                 3,600              2,160            1,440      3,600,000원

선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선) 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

  ◎선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선
    )               496,400            297,840          198,560      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

  ◎선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선
    )                 3,600              2,160            1,440      3,600,000원

곤양 유명노래방앞 도시계획도로 개설(소로2-7호선) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎곤양 유명노래방앞 도시계획도로 개설(소로2-
    7호선)               198,560                  0          198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎곤양 유명노래방앞 도시계획도로 개설(소로2-
    7호선)                 1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72%

용호마을 도시계획도로 개설(소로1-1호선) 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎용호마을 도시계획도로 개설(소로1-1호선)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

벌리 로얄맨션앞 도시계획도로 개설(소로2-53호선) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎벌리 로얄맨션앞 도시계획도로 개설(소로2-53
    호선)               496,400                  0          496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ◎벌리 로얄맨션앞 도시계획도로 개설(소로2-53
    호선)                 3,600                  0            3,600      500,000,000원*0.72%

죽림동 아리안APT주변 도시계획도로 개설(소로1-60, 
2-175호선)

300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◎죽림동 아리안APT주변 도시계획도로 개설(소
    로1-60, 2-175호선)               297,840                  0          297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎죽림동 아리안APT주변 도시계획도로 개설(소
    로1-60, 2-175호선)                 2,160                  0            2,160      300,000,000원*0.72%

체계적인 도시관리 3,137,116 733,891 2,403,225

균          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

시          1,637,116 733,891 903,225

체계적인 도시관리 487,116 83,891 403,225

401 시설비및부대비 410,000 0 410,000

01 시설비 410,000 0 410,000

  ◎사천시 도시관리계획용역               360,000                  0          360,000

  ◎살고싶은 도시만들기 사업                50,000                  0           50,000

  360,000,000원

  50,000,000원

405 자산취득비 10,225 17,000 △6,775

01 자산및물품취득비 10,225 17,000 △6,775

  ◎복사기 구입                10,225             17,000          △6,775  10,225,000원

소도읍육성 2,000,000 0 2,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

  ◎소도읍 육성             1,992,800                  0        1,992,800  1,992,800,000원

균            996,400 0 996,400

도            498,200 0 498,200

시            498,200 0 498,200

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ◎소도읍 육성                 7,200                  0            7,200  2,000,000,000원*0.36%

균              3,600 0 3,600

도              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800
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부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 66,400 61,600 4,800

기본경비 62,200 57,400 4,800

기본경비 62,200 57,400 4,800

202 여비 55,200 50,400 4,800

01 국내여비 55,200 50,400 4,800

  ◎관내출장여비                55,200             50,400            4,800  55,200,000원

- 7 -


